94. Suffragium sanctorum Hungariae
Martyr Adalberte summe venerande praesul
95. Versus de sanctorum Hungariae in processione
Praesul Adalberte Christique cruoris aperte

Commune sanctorum

96. Sequentia BMV
Mira mater
97. Sequentia BMV
Caeli quondam roraverunt
98. Sequentia BMV
Florens lesse
99. Sequentia BMV
Collaudemus venerantes
100. Sequentia BMV Geo(o)rius fecit [acrostichon]
Gloriosae virgini / choris in angelicis
101. Sequentia BMV tempore adventu
Ave porta perpetuae lucis fulgida
102. Hymnus de angelis Alberti de Csanád
In superna regione
103. Sequentia de uno confessore
Quem invisibiliter
104. Sequentia de pluribus confessoribus
Christe lucis splendor vere
105. Hymnus de pluribus confessoribus
Deus plasmator
106. Hymnus de viduis
Haec regum regis famula
107. Sequentia de quattuordecim sanctorum auxiliatrium
Inter sanctos Deo gratos

Cantiones

108. De adventu Domini
Mittitur ad virginem
109. De adventu Domini
Ave Domine tu es
110. De adventu Domini
O Aurora lucidissima
111. De nativitate Domini
Gignit virgo filium
112. De nativitate Domini
Puer natus in Betlehem nunc in gaudio
113. De nativitate Domini
Missus est a patre gentis expectatio
114. De circumcissione Domini
Natus est nobis rex gloriae
115. De circumcissione Domini
Natus est hodie ex Maria virgine

116. Tropus de Kyrie
Kyrie qui natus est nobis
117. Tropus de Kyrie
Kyrie qui Catherinam
118. De venerabili Sacramento
O magnum sacramentum
119. De corpore Domini
Ave salutis hostia
120. De adventu Domini
Resonemus pariter cum tripudiali